Благодарственное письмо учителю
Письмо #1:
Уважаемый Иван Иванович,
Институт государственного администрирования благодарит Вас за организацию практики студентов нашего института. Академические знания учащихся были существенно дополнены практическими навыками по избранной специальности, что способствует более глубокому и всестороннему изучению юриспруденции. Мы желаем Вам творческих успехов в Вашем нелегком труде и надеемся на дальнейшее сотрудничество.
С уважением,
Петр Петров
Письмо #2:
Уважаемый Иван Иванович,
Примите слова искренней благодарности за достойный вклад в воспитание подрастающего поколения, подготовку квалифицированных кадров для города и страны.
Ваша многолетняя плодотворная работа во главе Института государственного администрирования снискала Вам заслуженный авторитет среди педагогической общественности. В этой среде Вы известны как человек высокой квалификации, инициативный и ответственный руководитель, опытный и талантливый педагог.
Выражая Вам признательность за профессионализм и преданности благородному делу, от всей души желаю доброго здоровья, благополучия и успехов во всех Ваших делах.
С уважением,
Петр Петров
Письмо #3:
Уважаемый Иван Иванович,
[Название] выражает Вам благодарность за вклад в развитие системы подготовки молодых специалистов финансового сектора и укрепление основ российского образования.
За время деятельности Вы подготовили немало поколений высококвалифицированных специалистов во многих областях, способных решать фундаментальные задачи современной науки. Дальнейший рост ключевых рыночных показателей зависит от нашей совместной сплоченной работы по подготовке кадрового резерва, подготовке финансистов-профессионалов, конкурентоспособных в пространстве мирового хозяйства.
Ваша работа – это пример энтузиазма и самоотдачи, которые столь необходимы сегодня российскому обществу. Подтверждением этому служат выдающиеся результаты, которые демонстрируют Ваши студенты в многочисленных проектах.
Искренне желаем Вам новых профессиональных достижений и надеемся на продолжение взаимовыгодного сотрудничества.
С уважением,
Петр Петров
Письмо #4:
Уважаемый Иван Иванович,
Просим выразить благодарность классному руководителю 3 «А» класса Светлане Викторовне Максимовой за организацию и проведение концерта, посвященному [8 марта, Новому году].
Хотим отметить, что ее была проведена огромная работа, задействованы все дети класса, придуман интересный, оригинальный сценарий, а так же был проделан колоссальный труд по компьютерному оформлению мероприятия. Концерт сопровождался компьютерной презентацией, которая отображалась на электронном экране, недавно появившемся в нашем классе.
Благодаря Светлане Викторовне Максимовой дети нашего класса живут в дружном коллективе, считают школу своим вторым домом, а класс – большой дружной семьей.
С уважением,
Петр Петров
Письмо #5:
Уважаемый Иван Иванович,
Управление образования администрации города Томска выражает Вам благодарность за помощь в проведении городской научно-практической конференции [название]. Мы благодарим Вас за активное участие в сотрудничестве с образовательными учреждениями города.
Надеемся на дальнейшее сотрудничество.
С уважением,
Петр Петров